Определение о продлении срока рассмотрения дела №06-41/2017 в отношении
Исполнительного комитета муниципального образования г.Казани

Исх. ИП-06/9986 от 20.06.2017

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее-Комиссия) в составе:

Председатель комиссии:       - <…> [должностное лицо];

Члены комиссии:                   - <…> [должностное лицо],

                                             - <…> [должностное лицо],

рассмотрев дело №06-41/2017 по признакам нарушения МКУ «Комитет земельных и
имущественных отношений Исполнительного комитета муниципального
образования г.Казани» части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006г.
№135-ФЗ «О защите конкуренции», в части неосуществления муниципального
земельного контроля, что выразилось в использовании ООО «ТРК» земельного
участка с кадастровым номером 16:50:160504:26 без правоустанавливающих
документов, что приводит или может привести к недопущению, ограничению,
устранению конкуренции,

УСТАНОВИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела №06-41/2017 до 07 августа 2017 года.

Председатель комиссии:                                        <…> [должностное лицо]

Члены комиссии:                                                   <…> [должностное лицо]

                                                                              <…> [должностное лицо]